АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.02.2018 № 10
   р.п. Лососина

Об установке знаков «Выезд
на лед запрещен» в городском поселении
«Рабочий поселок Лососина»

В соответствии с п. 26, ч.1, ст.14 Федерального закона № 131- ФЗ от 06.10.2003 г. и п.2, ст.27 Водного кодекса РФ для осуществления мероприятий по охране жизни людей на водных объектах
1. Установить знаки «Выезд на лед запрещен, выход на лед опасен»:

- в районе причала АО «ННК-Гаваньбункер», п. Лососина;

- в районе лодочных гаражей б.Маячная.
        2. Ответственным за установку знаков и их сохранностью назначить главного специалиста администрации В.С.Дземина.
        3. Контроль по исполнению настоящего оставляю за собой.
        4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио. Главы администрации

городского поселения                                                            В.С.Дземин